

لژیونرها

شکست آ.ا.ک آتن مقابل لسترسیتی

کریم حریف اشمایکل نشد

تیم فوتبال آ.ا.ک آتن یونان در حالی که کریم انصاری فرد را مثل دیدار اخیرش به عنوان مهاجم نوک در ترکیب داشت، در ورزشگاه اسپیروس لوئیس، یکی از دو بازی هفته دوم گروه G لیگ اروپا را مقابل لسترسیتی انگلیس انجام داد. جیمی واردی در دقیقه ۱۸ از روی نقطه پنالتی دروازه آ.ا.ک آتن را باز کرد و حمزه جادوری نیز در دقیقه ۳۹ روی توپ ارسالی از کرنر سمت راست زمین، با شوت روی پاگل دوم لسترسیتی را به ثمر رساند. یاران انصاری فرد که در نیمه اول با دو گل شکست خورده بودند، در دقیقه ۴۹ توسط تانکوویچ تعویضی اختلاف را به حداقل رساندند ولی در نهایت با نتیجه دو بر یک مغلوب لسترسیتی انگلیس شدند. آ.ا.ک آتن با دومین شکست متوالی در لیگ اروپا، پایین تر از تیم های لسترسیتی انگلیس و براگا پرتغال، در جایگاه سوم جدول گروه G این رقابت ها قرار گرفت. کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی آ.ا.ک آتن که در ابتدای نیمه دوم تعویض شد، در حضور ۴۵ دقیقه ای خود مقابل لسترسیتی شش پاس صحیح، ۱۵ لمس توپ، یک دریبل موفق و دو برتری در نبردهای زمینی داشت و یک بار هم خطا گرفت اما نتوانست دروازه لسترسینی و کسپر اشمایکل دانمارکی را باز کند.

شکست سنگین خنت مقابل هوفنهایم

محمدی ۹۰ دقیقه مقابل رقیب آلمانی

در ادامه مسابقات هفته دوم گروه I لیگ اروپا، تیم خنت بلژیک که برخلاف نخستین بازی خود در این رقابت ها میلاد محمدی را به عنوان مدافع چپ در ترکیب داشت، در استادیوم قلامکو آرنآ مقابل هوفنهایم آلمان قرار گرفت. خنت در دقیقه ۱۴ صاحب یک ضربه پنالتی شد که رومن یارمچوک آن را از دست داد و در ادامه تیم هوفنهایم توانست از روی نقطه پنالتی به گل برسد و نیمه اول را با برتری یک بر صفر برابر یاران محمدی پشت سر بگذارد. در نیمه دوم هوفنهایم نمایش بهتری داشت و نتوانست سه گل دیگر در مقابل تک گل یاران محمدی به ثمر رساند تا این مسابقه با برتری چهار بر یک تیم آلمانی به پایان برسد. خنت بلژیک در شبی که میلاد محمدی را ۹۰ دقیقه در ترکیب داشت، با این شکست بدون امتیاز ماند. ملی پوش ایرانی خنت بلژیک در دیدار با هوفنهایم آلمان ۳۶ لمس توپ، ۱۶ پاس، دو شوت خارج از چارچوب، یک ضربه داخل چارچوب، یک برتری در دوئل های هوایی، سه برتری در نبردهای زمینی، دو خطا و یک دفع توپ داشت.

نخستین تجربه صیاد مقابل براگا

اللهیار ۹ دقیقه در لیگ اروپا

در چارچوب بازی های هفته دوم لیگ اروپا در گروه G تیم زوریا لوهانسک اوکراین که مثل دیدار گذشته اش اللهیار صیادمنش را روی نیمکت داشت، در استادیوم اسلاووتچی آرنآ به مصاف تیم براگا پرتغال رفت. براگا که در هفته نخست لیگ اروپا به پیروزی مقابل آ.ا.ک آتن و یاران کریم انصاری فرد رسیده بود، در نیمه اول بازی برابر زوریا لوهانسک نیز نتوانست با دو گل به برتری برسد. زوریا لوهانسک که نتیجه را از دست رفته می دید، تغییرات هجومی در ترکیب ایجاد کرد و در دقیقه ۸۱ اللهیار صیادمنش را به زمین آورد که پس از حضور این بازیکن ایرانی، تیم اوکراینی نتوانست یک گل به ثمر برساند. یاران صیادمنش که بازی اول لیگ اروپا برابر لسترسیتی را با شکست پشت سر گذاشته بودند، مقابل براگا پرتغال نیز با نتیجه دو بر یک مغلوب شدند و پایین تر از آ.ا.ک آتن، در رده چهارم جدول گروه G ایستادند.

تساوی بدون گل غول های روس و کروات

بازگشت محرمی مقابل زسکا

بازی های هفته دوم فصل جدید مرحله گروهی لیگ اروپا پیگیری شد که در یکی از مسابقات، تیم دینامو زاگرب کرواسی در حالی که صادق محرمی را جزو نفرات ذخیره داشت، در ورزشگاه زسکا آرنآ روسیه مقابل تیم زسکا مسکو قرار گرفت. یاران محرمی که در نخستین بازی خود در لیگ اروپا به تساوی بدون گل برابر فاینورد هلند رسیده بودند، این بار نیز با نتیجه صفر بر صفر در زمین زسکا مسکو متوقف شدند تا همانند حریف روسی خود در گروه K به امتیاز دو بررسند. صادق محرمی، مدافع راست ایرانی دینامو زاگرب که در دیدار اخیرشان حضور ثابت داشت، برابر زسکا مسکو به عنوان چهارمین تعویضی تیمش در دقیقه ۹۰+۳ وارد زمین شد. محرمی آخرین بار در رقابت های لیگ اروپا، در مرحله دوم پلی آف مقابل کلوژ رومانی به میدان رفته بود که این بار نیز مجدداً فرصت حضور در این بازی ها را به دست آورد.

بازگشت ستاره زنیت به مستطیل سبز

آزمون منفی سردار

گزارش

سردار آزمون پس از آنکه در دیدار تدارکاتی تیم ملی ایران مقابل ازبکستان به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند، زودتر از سایر ملی پوشان اردو را ترک کرد و به روسیه رفت تا آماده حضور در ترکیب زنیت سنت پترزبورگ در لیگ برتر این کشور شود. این مهاجم ملی پوش ایرانی پس از حضور ۶۶ دقیقه ای در دیدار لیگ برتر روسیه مقابل سوچی و بازی ۹۰ دقیقه ای برابر کلوب بروژ بلژیک، در دو بازی گذشته تیم زنیت سنت پترزبورگ به دلیل بیماری حضور نداشته و گفته می شد مشکوک به کرونا است. آزمون پس از آنکه در جریان تمرینات زنیت سنت پترزبورگ علائمی مشکوک به کرونا داشت، با نظر سرگئی سماک سرمربی این تیم به قرنطینه خانگی رفت و روز بعد، از او آزمایش کرونا گرفته شد. ستاره ایرانی زنیت سنت پترزبورگ در دیدار هفته دوازدهم لیگ برتر روسیه برابر روبین کازان که تیم سابق او بود، نتوانست به دلیل بیماری به میدان برود و چهارشنبه قبل هم بازی هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا مقابل دورتموند آلمان را از دست داد؛ مسابقه ای که با شکست تیم روسی همراه بود. رسانه های روسی خبر داده اند که تست کرونا ی سردار آزمون مجدداً منفی شده و این مهاجم با رفع کامل بیماری اش که احتمالاً سرماخوردگی است، می تواند در بازی آینده زنیت سنت پترزبورگ که روز یکشنبه مقابل تیم خیمکی برگزار می شود، به میدان برود. این خبر خوبی برای سرگئی سماک و باشگاه زنیت است تا بتوانند از مهاجم ایرانی خود دوباره استفاده کنند.

سردار در این فصل شش گل برای زنیت به ثمر رسانده و یکی از بازیکنان کلیدی این تیم محسوب می شود. غیبت این مهاجم که با دو شکست زنیت در لیگ روسیه و لیگ قهرمانان اروپا همراه شد،

پیروزی بزرگ آنتورپ بدون بیرانوند

تیم فوتبال رویال آنتورپ بلژیک که علیرضا بیرانوند در آن عضویت دارد، در بوسوئل استادیوم، یکی از مسابقات هفته دوم گروه I لیگ اروپا را برابر تاتنهام انگلیس برگزار کرد. علیرضا بیرانوند که در هفته اول فصل جدید لیگ اروپا مقابل لودوگورتس بلغارستان جزو نفرات ذخیره تیمش بود، این بار هم در دیدار حساس برابر تاتنهام انگلیس نیمکت نشینی را تجربه کرد تا مثل همیشه ژان بوته به عنوان دروازه بان رویال آنتورپ فرانسوی بازی کند.

این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود آنتورپ به پایان رسید. تنها گل این بازی را رافائلو ف در دقیقه ۲۹ به ثمر رساند و

پیروزی بزرگ تیمش را رقم زد. دروازه بان ایرانی رویال آنتورپ که هنوز فرصت بازی برای باشگاه جدیدش را به دست نیاورده، در سه هفته اخیر ژوپیلر لیگ بلژیک جزو فهرست تیمش نبوده و دو مسابقه را به خاطر آسیب دیدگی از دست داده است. تیم فوتبال رویال آنتورپ که در حال حاضر صدرنشین ژوپیلر لیگ بلژیک است، در هفته اول فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ لیگ اروپا به برتری مقابل لودوگورتس بلغارستان دست یافت و این بار هم تاتنهام را شکست داد تا شگفتی ساز جدید فوتبال اروپا لقب بگیرد. البته این نتایج می تواند زمان بازگشت بیرانوند به ترکیب آنتورپ را به تأخیر بیندازد.

حسابی به چشم آمد و باعث شد مسئولان این تیم با سرعت بیشتری زمینه را برای بازگشت آزمون فراهم کنند. اتفاقی که حالا رخ داده و سردار قادر است دوباره در ترکیب زنیت قرار بگیرد و در لیگ روسیه و لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود.

سردار رقیب سانچو

در گزارش فنی یوفانام مهاجمانی به میان آمده که سریع ترین استارت ها را در مسابقات ثبت کرده اند. نکته جالب تر برای علاقه مندان به فوتبال ایران وجود نام سردار آزمون در رتبه دهم لیست سریع ترین استارت ها در هر مسابقه است. مهاجم ایرانی زنیت رکوردی معادل ۷۹/۹۳ کیلومتر بر ساعت در استارت های انفجاری از خودش به جا گذاشته. در این لیست سردار بعد از جیدون سانچو، مهاجم انگلیسی دورتموند در رده دهم قرار گرفته است.

دعوت آزمون به تیم ملی

باشگاه زنیت روسیه از دعوت مهاجمش به اردوی تیم ملی فوتبال ایران با وجود بیماری خبر داد. به گزارش رسانه رسمی باشگاه زنیت سنت پترزبورگ، سردار آزمون برای شرکت در بازی های پیش روی تیم ملی فوتبال ایران به اردوی این تیم دعوت شده است. بازی بعدی تیم ملی ایران برابر بوسنی برگزار خواهد شد و از حالا باید منتظر حضور آزمون در آروی ایران باشیم.

پوچتینو با ۱۰ میلیون یورو در زنیت؟

زنیت روزهای تلخی را سپری می کند. این تیم در لیگ روسیه صدرنشینی را از دست داده و در لیگ قهرمانان اروپا هم در دو بازی دو شکست را متحمل شده. همین مسأله باعث شده مدیران این باشگاه دنبال سرمربی جدیدی برای تیم فوتبال خود باشند. این موضوع باعث شده تا گمانه زنی های فراوانی درباره گزینه های مورد نظر باشگاه منتشر شود و نام مربیان مطرحی نیز به میان بیاید. یک رسانه ورزشی اسپانیا از پیشنهاد زنیت روسیه به پوچتینو، سرمربی پیشین تاتنهام خبر داد. به گزارش Don balon اسپانیا، مائوریسیو پوچتینو احتمال سرمربیگری تیم زنیت سنت پترزبورگ را رد نمی کند. این سرمربی ۴۸ ساله آرژانتینی پس از دریافت پیشنهاد رسمی باشگاه روسی برای دادن پاسخ نهایی زمان خواسته است. نمایندگان رسمی باشگاه زنیت با پوچتینو دیدار و درباره حضورش در فوتبال روسیه صحبت کردند. بحث اصلی طرفین در این دیدار تعیین سالیانه ۱۰ میلیون یورویی برای پوچتینو بود. سرمربی آرژانتینی پیشین تاتنهام برای بررسی همه جانبه پیشنهاد زنیت سنت پترزبورگ درخواست زمان کرده است. باید ببینیم آیا پوچتینو که از تیم های مطرحی چون منچستر یونایتد و منچستر سیتی پیشنهاد مربیگری دریافت کرده بود، باز نیت به توافق می رسد یا نه؟!

رضاییان با برگه مقابل دوربین

در حالی که پنج هفته از شروع فصل جدید لیگ ستارگان قطر می گذرد، این رقابت ها ۲۲ روز به دلیل بازی های جام ستارگان و همچنین فیفا دی تعطیل خواهد بود و پس از آن با دیدارهای هفته ششم مجدداً دنبال می شود. با توجه به تعطیلی مسابقات، بخش رسانه ای لیگ ستارگان اقدام به گرفتن تصویر بازیکنان تمام تیم ها کرده و این بار سراغ الدحیل رفته. رامین رضاییان با در دست داشتن برگه ای که نام و شماره پیرانه ۱۱ او روی آن نوشته شده بود، مقابل دوربین لیگ ستارگان قطر حاضر شد تا تصویرش به ثبت برسد.